证券代码：002527                          证券简称：新时达                      公告编号：临2024-028

上海新时达电气股份有限公司

关于获得发明专利证书公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

上海新时达电气股份有限公司（以下简称“公司”）及子公司于近期收到国家知

识产权局颁发的发明专利证书，具体情况如下：

专利号 专利名称 类型 申请日期 授权公告日
有效

期
证书号 专利权人

ZL201910772441.6

高压功率单元

的接地传导装

置及高压功率

单元

发明 2019/08/21 2024/05/14 20 年 第 6994326号
上海辛格林纳新时

达电机有限公司

ZL202111433551.3

电梯门锁检测

系统的校验方

法、装置、设备

及存储介质

发明 2021/11/29 2024/05/14 20 年 第 6996551号
上海新时达电气股

份有限公司

ZL202210060865.1

机器人仿真方

法、装置、电子

设备及存储介

质

发明 2022/01/19 2024/05/14 20 年 第 7001005号
上海新时达机器人

有限公司

上述专利的取得,有利于发挥公司及子公司自主知识产权优势，提升公司及子公司

核心竞争力。

特此公告

上海新时达电气股份有限公司董事会

             2024年5月23日